INTERNET PARA COMUNICADORES
CURSO 2007-2008 - SEGUNDA CONVOCATORIA

GRUPO DE PERIODISMO
PROFESOR: GUILLERMO LÓPEZ GARCÍA

	Nombre
	Prácticas
	Examen
	Reseña
	Web
	Cal. Num.
	Cal. Alf.

	Almazán Gil, Juncal
	NP
	NP
	
	
	NP
	NP

	Blanco Esteve, Mª Rosario
	NP
	NP
	
	
	 NP
	NP

	Boscà i Herrero, Vicent
	1,7
	0,75
	0,6
	
	3,05
	SUS

	Castillejo Moreno, Clara
	NP
	NP
	
	
	 NP
	NP

	Duart Arbona, Félix
	4,69
	1,75
	1,35
	
	7,79
	NOT

	Grimshaw Arcas, Mark Simon
	NP
	NP
	
	
	 NP
	NP

	Mariotti, Anne
	NP
	NP
	
	
	 NP
	NP

	Martínez i García, Josep
	NP
	NP
	
	
	 NP
	NP

	Martínez Lianes, Mónica
	4,5
	1,625
	1,2
	
	7,325
	NOT

	Moreno Colomina, Andreu
	4,73
	2
	1,275
	1,5
	9,505
	SOB

	Perucho García, Laura
	4,76
	2
	1,05
	
	7,81
	NOT

	Pinar García, Lucía
	4,91
	2,25
	1,5
	1,5
	10,16
	SOB

	Raga Cañete, Sara
	5,4
	1,875
	-
	
	NP
	NP

	Revert Santamaría, Elisa
	4,46
	1,625
	1,2
	
	7,285
	NOT

	Ribes Leal, Laura
	4,88
	2,25
	1,2
	1,5
	9,83
	SOB

	Rosaleny Gradolí, Marisa
	3,64
	1,875
	1,2
	0,5
	7,215
	NOT

	Sendra Lleó, José
	5,33
	1,625
	1,125
	
	8,08
	NOT

	Tamarit Ballester, Vicent
	NP
	NP
	
	
	 NP
	NP

	Tortajada Gasent, Isaac
	NP
	NP
	
	
	 NP
	NP


Revisión de exámenes: Lunes 15 de septiembre, de 12 a 13 horas, en el despacho del Dpto. de Teoría de los Lenguajes y CC. de la Comunicación. O previa cita por correo electrónico (guillermo.lopez@uv.es) 
Guillermo López García

